
LESVER, Be. KUPNÍ SMLOUVA č: 924006087
Platnost od: 13.02.2024 do: 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006087

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p. KUPUJÍCÍ: HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové Velvety čp. 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 41501

zastoupený: p. Lumírem Zimou - Jednatelem

bankovní spojení: SOB, a.s.; .ú.: 285867459/0300 ICO: 25013769

IBAN: CZ90 0300 0000 0002 8586 7459 SWIFT: CEKOCZPP DIC: CZ25013769

Ičo: 421 96 451 zápis v OR: KS Ústí n.L. ,odd C, vl. 11549

DIČ: CZ42196451

zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540

kontaktní osoba: email: tel.: 5 email: tel.:

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v télo smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s

obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dřívi v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství: m“ bez kůry s toleranci +- 10 %, nadměrek délky 2 %.
Přejímka/měření: [] prejimka2D [] prejimka 3D přejímka kusová/v hráních [C] přejímka váhová lutro/atro U pepočtový koef. 0,62

Délky: (m) [3m 4m sm [em m m nadmérek délky  %

Gertiflkace: Dříví pochází z i 100 % PEFC certifikováno [] PEFC kontrolované zdroje
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem certifikátu C-o-C & C-0247C/15.

Drevina: MD Srážky Doprava
Cena dle parity/m“/At bez kůry sjednané měny bez DPH es o náha M R platí kupující

Min dep v cm: 12 Max čela v cm: K& (EUR)/m? E] platí prodávajicí

Tls. stupeň STP vcm L Ih. WA lil. B(BiC)} MC 11. KH IL D [JD kamiony

1a 12-14 DG vagóny

1b 15-19 místo dodání

2a 20-24 ln
2b 25-29 ž. stanice nakládky

3a 30-34 Fixní ceny

3b 35-39 Vláknina

4a 40-44

4b 45-49 =

5a 50 - 54

6b 55-59 Podil kovu Bonus

6a+ 60+ Výmět              
 

Ostatní ujednání:

 

 

 

 

     

Minimální nakládka - kamión, vagón: pl

Dodávky: (m%/q)

Dodávky: (m/m) leden únor březen duben květen červen červenec [srpen září říjen listopad prosinec

Plan:         
 
 
Tolerance kvartálních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

 

|Dodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní závod Konopišt , Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

S uvedením případného cenového rozdilu vůči ceníku výše.

Parita: EXW: Ora: jiná:

OM/náhradní skládka O ES [1 provozovna odbératele (I státní hranice [I na pni

Platební podmínky: Splatnost dní 30 [7] od DUZP a od vyst. fa. (_] samofakturace fakturace LČR  fakturace K s DPH

Fakturace: [] x/méste průběžně
E bez DPH

Zajištění plateb: [Obankovní záruka © částka zálohová platba — částka DpH KA s DPH

platnost do bez DPH

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podminkamí č. 2020/2 ke kupním smlouvám na dodávky dříví, dostupnými na https://lesycr.cz/kupni-

smlouva, a účinnými v době uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje

se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v télo smlouvě a OP má přednost ujednání v tělo smlouvě. :

sl
A, spol. s r.o.

Prodávající: VERRAT ka

|  Kupující: VENPP

 

p (67)  

LESVER, Be. KUPNÍ SMLOUVA č: 924006087
Platnost od: 13.02.2024 do: 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006087

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p. KUPUJÍCÍ: HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové Velvety čp. 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 41501

zastoupený: p. Lumírem Zimou - Jednatelem

bankovní spojení: SOB, a.s.; .ú.: 285867459/0300 ICO: 25013769

IBAN: CZ90 0300 0000 0002 8586 7459 SWIFT: CEKOCZPP DIC: CZ25013769

Ičo: 421 96 451 zápis v OR: KS Ústí n.L. ,odd C, vl. 11549

DIČ: CZ42196451

zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540

kontaktní osoba: email: tel.: 5 email: tel.:

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v télo smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s

obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dřívi v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství: m“ bez kůry s toleranci +- 10 %, nadměrek délky 2 %.
Přejímka/měření: [] prejimka2D [] prejimka 3D přejímka kusová/v hráních [C] přejímka váhová lutro/atro U pepočtový koef. 0,62

Délky: (m) [3m 4m sm [em m m nadmérek délky  %

Gertiflkace: Dříví pochází z i 100 % PEFC certifikováno [] PEFC kontrolované zdroje
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem certifikátu C-o-C & C-0247C/15.

Drevina: MD Srážky Doprava
Cena dle parity/m“/At bez kůry sjednané měny bez DPH es o náha M R platí kupující

Min dep v cm: 12 Max čela v cm: K& (EUR)/m? E] platí prodávajicí

Tls. stupeň STP vcm L Ih. WA lil. B(BiC)} MC 11. KH IL D [JD kamiony

1a 12-14 DG vagóny

1b 15-19 místo dodání

2a 20-24 ln
2b 25-29 ž. stanice nakládky

3a 30-34 Fixní ceny

3b 35-39 Vláknina

4a 40-44

4b 45-49 =

5a 50 - 54

6b 55-59 Podil kovu Bonus

6a+ 60+ Výmět              
 

Ostatní ujednání:

 

 

 

 

     

Minimální nakládka - kamión, vagón: pl

Dodávky: (m%/q)

Dodávky: (m/m) leden únor březen duben květen červen červenec [srpen září říjen listopad prosinec

Plan:         
 
 
Tolerance kvartálních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

 

|Dodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní závod Konopišt , Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

S uvedením případného cenového rozdilu vůči ceníku výše.

Parita: EXW: Ora: jiná:

OM/náhradní skládka O ES [1 provozovna odbératele (I státní hranice [I na pni

Platební podmínky: Splatnost dní 30 [7] od DUZP a od vyst. fa. (_] samofakturace fakturace LČR  fakturace K s DPH

Fakturace: [] x/méste průběžně
E bez DPH

Zajištění plateb: [Obankovní záruka © částka zálohová platba — částka DpH KA s DPH

platnost do bez DPH

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podminkamí č. 2020/2 ke kupním smlouvám na dodávky dříví, dostupnými na https://lesycr.cz/kupni-

smlouva, a účinnými v době uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje

se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v télo smlouvě a OP má přednost ujednání v tělo smlouvě. :

sl
A, spol. s r.o.

Prodávající: VERRAT ka

|  Kupující: VENPP

 

p (67)  

LESWĹŘÁ Ě.“ KuPNi SMLouVA č: 924008087
Pıflínnsindz 13.02.2024 do; 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006087

PRODÁVAJíci; Lesy české republiky, S.p. KUPUJÍCÍ; HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové VeIVeľy ČP- 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 415 01
p. Lumirem Zímou -jednateiemZastoupený:

bankovnI'SpQJ'gnj'j SOBl 3.5.; .ŰJ 285857459/0300 |CO 25013759
iBANI CZSO 0300 0000 0002 8506 7459 SWIFTI CEKOCZPP DIC; 0225013769
íČO: 421 es 451 zápis v OR: KS Ústi n.L. ,odd C, vl. 11549
DIČ: 0242108451
Zápis v OR: KS HKı sp. zn. AXii 54D

kontaktní050m- email:_ tel.:_5email:_ tel-_
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže speclfikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se Zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit Za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v telo smlouvě a smlouvách dílčích. a dale Zejména v souladu s
obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1` 2008 a íncoterms 2020.

Množství: . m“ bez küry s toleranci ł- 10 %, nadměrek délky 2 %.
Přejímka/měřeni: EI přejřmka 2D EI přejímka 3D přejímka kusové/v hrání'ch I:| přejímka váhová iutro/atro C] přepüčwvý koef. 0.62

Délky: (m) [i 3 m 4 m 5 m ij 6 vn [I jínê nn nadmêrek dárky %

Certifikace! DřÍVÍ PocháZÍ 2 ˇ 100 % PEFC certiíikováno PEFC kontrolované Zdroje
Lesy České republiky. srp.I Jsou držitelem certiíikátu C-o-C č. C-0247Cl15.
Dřevína: Doprava
Cena dle pariíy/ma/At bez kůry Siednanë měny bez DPH m Kˇ EUR

C L . 55.2 Ťe'w pıatí kupujícíı _ revíny B/C
Min ČSP V Cm. 12 Max ČGIO V Cm. a pıafl prodávajrcı'

STP V Cm I. . III. A i“. B ill. C III. KH Ill. D kamiony
12 - 14

15 - 19 dodání
Uh In ves

- 24
25 ~ 29 Stanice nakládky

- 34
- 39

40 - 44
45 - 49

5a 50 - 54
Gb 55 - 59 Podíl kovu

Ga+
Ostatní ujednání:
„Podíl kvalit a iloušt'koyých stupňů bude vyznąçˇgen na dodacim iistu. Podepsaný dodací list je podklad k fakturaci.

Minimální nakládka - kamionI vagón: m

Dodávky: (mí/q)
Dodávky: (ma/In) leden únor březen duben květen červen červenec srpen Září říjen listopad prosinec

Pia'rı;
Toierance kvartàiních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

fiJodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní Závod Konopíšt , Žeietinka 12, 256 01 Benešov u Prahy j

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.
Paríıa: EXW; j] FcAz ij jiná:

0M/nâhradni Skládka EI ES [j provozovna odběratele EI Státní hranice [I na pní

Platební podmínky: Splatnostdní 30 [Z] od DUZP E] od vyst. fa. E] Samofakturace fakturace LČR fakturace m S DPH

Fakturace: E] x/měsic Průběžně a bez DPH

Zajištění plateb: EI bankovnizáruka částka Zálohová platba částka DPH EQ] S DPH
plainostdo 'ŠJ bez DPH

Práva a povinností Smiuvních Stran Se řídí též Obchodními podmínkami č. 2020/2 ke kupním Smiouvám na dodávky di'ívíı dostupnými na https:/liesycr.cz/kuprıí-
smlouva, a účinnýmí v době uzavření smlouvy (dále jen "0P"). Kupující prohlašuje, že se S těmito OP před podpisem této Smlouvy řádně seznámil a Zavazujo
se jimi řídil. V případě rozporu ujednání v této smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě. '

_ HEDERA ZIMA S ot S r 0 /flì
Prodávající; v 5202210....................., dne...í.:›..íia.202žt..........

.Kupující: V Veıˇlech

LESVER, Be. KUPNÍ SMLOUVA č: 924006087
Platnost od: 13.02.2024 do: 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006087

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p. KUPUJÍCÍ: HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové Velvety čp. 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 41501

zastoupený: p. Lumírem Zimou - Jednatelem

bankovní spojení: SOB, a.s.; .ú.: 285867459/0300 ICO: 25013769

IBAN: CZ90 0300 0000 0002 8586 7459 SWIFT: CEKOCZPP DIC: CZ25013769

Ičo: 421 96 451 zápis v OR: KS Ústí n.L. ,odd C, vl. 11549

DIČ: CZ42196451

zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540

kontaktní osoba: email: tel.: 5 email: tel.:

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v télo smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s

obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dřívi v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství: m“ bez kůry s toleranci +- 10 %, nadměrek délky 2 %.
Přejímka/měření: [] prejimka2D [] prejimka 3D přejímka kusová/v hráních [C] přejímka váhová lutro/atro U pepočtový koef. 0,62

Délky: (m) [3m 4m sm [em m m nadmérek délky  %

Gertiflkace: Dříví pochází z i 100 % PEFC certifikováno [] PEFC kontrolované zdroje
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem certifikátu C-o-C & C-0247C/15.

Drevina: MD Srážky Doprava
Cena dle parity/m“/At bez kůry sjednané měny bez DPH es o náha M R platí kupující

Min dep v cm: 12 Max čela v cm: K& (EUR)/m? E] platí prodávajicí

Tls. stupeň STP vcm L Ih. WA lil. B(BiC)} MC 11. KH IL D [JD kamiony

1a 12-14 DG vagóny

1b 15-19 místo dodání

2a 20-24 ln
2b 25-29 ž. stanice nakládky

3a 30-34 Fixní ceny

3b 35-39 Vláknina

4a 40-44

4b 45-49 =

5a 50 - 54

6b 55-59 Podil kovu Bonus

6a+ 60+ Výmět              
 

Ostatní ujednání:

 

 

 

 

     

Minimální nakládka - kamión, vagón: pl

Dodávky: (m%/q)

Dodávky: (m/m) leden únor březen duben květen červen červenec [srpen září říjen listopad prosinec

Plan:         
 
 
Tolerance kvartálních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

 

|Dodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní závod Konopišt , Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

S uvedením případného cenového rozdilu vůči ceníku výše.

Parita: EXW: Ora: jiná:

OM/náhradní skládka O ES [1 provozovna odbératele (I státní hranice [I na pni

Platební podmínky: Splatnost dní 30 [7] od DUZP a od vyst. fa. (_] samofakturace fakturace LČR  fakturace K s DPH

Fakturace: [] x/méste průběžně
E bez DPH

Zajištění plateb: [Obankovní záruka © částka zálohová platba — částka DpH KA s DPH

platnost do bez DPH

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podminkamí č. 2020/2 ke kupním smlouvám na dodávky dříví, dostupnými na https://lesycr.cz/kupni-

smlouva, a účinnými v době uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje

se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v télo smlouvě a OP má přednost ujednání v tělo smlouvě. :

sl
A, spol. s r.o.

Prodávající: VERRAT ka

|  Kupující: VENPP

 

p (67)  

LESVER, Be. KUPNÍ SMLOUVA č: 924006087
Platnost od: 13.02.2024 do: 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006087

PRODÁVAJÍCÍ: Lesy České republiky, s.p. KUPUJÍCÍ: HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové Velvety čp. 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 41501

zastoupený: p. Lumírem Zimou - Jednatelem

bankovní spojení: SOB, a.s.; .ú.: 285867459/0300 ICO: 25013769

IBAN: CZ90 0300 0000 0002 8586 7459 SWIFT: CEKOCZPP DIC: CZ25013769

Ičo: 421 96 451 zápis v OR: KS Ústí n.L. ,odd C, vl. 11549

DIČ: CZ42196451

zápis v OR: KS HK, sp. zn. AXII 540

kontaktní osoba: email: tel.: 5 email: tel.:

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže specifikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v télo smlouvě a smlouvách dílčích, a dále zejména v souladu s

obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dřívi v České republice platnými od 1. 1. 2008 a Incoterms 2020,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Množství: m“ bez kůry s toleranci +- 10 %, nadměrek délky 2 %.
Přejímka/měření: [] prejimka2D [] prejimka 3D přejímka kusová/v hráních [C] přejímka váhová lutro/atro U pepočtový koef. 0,62

Délky: (m) [3m 4m sm [em m m nadmérek délky  %

Gertiflkace: Dříví pochází z i 100 % PEFC certifikováno [] PEFC kontrolované zdroje
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem certifikátu C-o-C & C-0247C/15.

Drevina: MD Srážky Doprava
Cena dle parity/m“/At bez kůry sjednané měny bez DPH es o náha M R platí kupující

Min dep v cm: 12 Max čela v cm: K& (EUR)/m? E] platí prodávajicí

Tls. stupeň STP vcm L Ih. WA lil. B(BiC)} MC 11. KH IL D [JD kamiony

1a 12-14 DG vagóny

1b 15-19 místo dodání

2a 20-24 ln
2b 25-29 ž. stanice nakládky

3a 30-34 Fixní ceny

3b 35-39 Vláknina

4a 40-44

4b 45-49 =

5a 50 - 54

6b 55-59 Podil kovu Bonus

6a+ 60+ Výmět              
 

Ostatní ujednání:

 

 

 

 

     

Minimální nakládka - kamión, vagón: pl

Dodávky: (m%/q)

Dodávky: (m/m) leden únor březen duben květen červen červenec [srpen září říjen listopad prosinec

Plan:         
 
 
Tolerance kvartálních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

 

|Dodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní závod Konopišt , Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

S uvedením případného cenového rozdilu vůči ceníku výše.

Parita: EXW: Ora: jiná:

OM/náhradní skládka O ES [1 provozovna odbératele (I státní hranice [I na pni

Platební podmínky: Splatnost dní 30 [7] od DUZP a od vyst. fa. (_] samofakturace fakturace LČR  fakturace K s DPH

Fakturace: [] x/méste průběžně
E bez DPH

Zajištění plateb: [Obankovní záruka © částka zálohová platba — částka DpH KA s DPH

platnost do bez DPH

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí též Obchodními podminkamí č. 2020/2 ke kupním smlouvám na dodávky dříví, dostupnými na https://lesycr.cz/kupni-

smlouva, a účinnými v době uzavření smlouvy (dále jen "OP"). Kupující prohlašuje, že se s těmito OP před podpisem této smlouvy řádně seznámil a zavazuje

se jimi řídit. V případě rozporu ujednání v télo smlouvě a OP má přednost ujednání v tělo smlouvě. :

sl
A, spol. s r.o.

Prodávající: VERRAT ka

|  Kupující: VENPP

 

p (67)  

LESWĹŘÁ Ě.“ KuPNi SMLouVA č: 924008087
Pıflínnsindz 13.02.2024 do; 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006087

PRODÁVAJíci; Lesy české republiky, S.p. KUPUJÍCÍ; HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové VeIVeľy ČP- 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 415 01
p. Lumirem Zímou -jednateiemZastoupený:

bankovnI'SpQJ'gnj'j SOBl 3.5.; .ŰJ 285857459/0300 |CO 25013759
iBANI CZSO 0300 0000 0002 8506 7459 SWIFTI CEKOCZPP DIC; 0225013769
íČO: 421 es 451 zápis v OR: KS Ústi n.L. ,odd C, vl. 11549
DIČ: 0242108451
Zápis v OR: KS HKı sp. zn. AXii 54D

kontaktní050m- email:_ tel.:_5email:_ tel-_
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže speclfikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se Zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit Za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanými v telo smlouvě a smlouvách dílčích. a dale Zejména v souladu s
obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1` 2008 a íncoterms 2020.

Množství: . m“ bez küry s toleranci ł- 10 %, nadměrek délky 2 %.
Přejímka/měřeni: EI přejřmka 2D EI přejímka 3D přejímka kusové/v hrání'ch I:| přejímka váhová iutro/atro C] přepüčwvý koef. 0.62

Délky: (m) [i 3 m 4 m 5 m ij 6 vn [I jínê nn nadmêrek dárky %

Certifikace! DřÍVÍ PocháZÍ 2 ˇ 100 % PEFC certiíikováno PEFC kontrolované Zdroje
Lesy České republiky. srp.I Jsou držitelem certiíikátu C-o-C č. C-0247Cl15.
Dřevína: Doprava
Cena dle pariíy/ma/At bez kůry Siednanë měny bez DPH m Kˇ EUR

C L . 55.2 Ťe'w pıatí kupujícíı _ revíny B/C
Min ČSP V Cm. 12 Max ČGIO V Cm. a pıafl prodávajrcı'

STP V Cm I. . III. A i“. B ill. C III. KH Ill. D kamiony
12 - 14

15 - 19 dodání
Uh In ves

- 24
25 ~ 29 Stanice nakládky

- 34
- 39

40 - 44
45 - 49

5a 50 - 54
Gb 55 - 59 Podíl kovu

Ga+
Ostatní ujednání:
„Podíl kvalit a iloušt'koyých stupňů bude vyznąçˇgen na dodacim iistu. Podepsaný dodací list je podklad k fakturaci.

Minimální nakládka - kamionI vagón: m

Dodávky: (mí/q)
Dodávky: (ma/In) leden únor březen duben květen červen červenec srpen Září říjen listopad prosinec

Pia'rı;
Toierance kvartàiních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

fiJodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní Závod Konopíšt , Žeietinka 12, 256 01 Benešov u Prahy j

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.
Paríıa: EXW; j] FcAz ij jiná:

0M/nâhradni Skládka EI ES [j provozovna odběratele EI Státní hranice [I na pní

Platební podmínky: Splatnostdní 30 [Z] od DUZP E] od vyst. fa. E] Samofakturace fakturace LČR fakturace m S DPH

Fakturace: E] x/měsic Průběžně a bez DPH

Zajištění plateb: EI bankovnizáruka částka Zálohová platba částka DPH EQ] S DPH
plainostdo 'ŠJ bez DPH

Práva a povinností Smiuvních Stran Se řídí též Obchodními podmínkami č. 2020/2 ke kupním Smiouvám na dodávky di'ívíı dostupnými na https:/liesycr.cz/kuprıí-
smlouva, a účinnýmí v době uzavření smlouvy (dále jen "0P"). Kupující prohlašuje, že se S těmito OP před podpisem této Smlouvy řádně seznámil a Zavazujo
se jimi řídil. V případě rozporu ujednání v této smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě. '

_ HEDERA ZIMA S ot S r 0 /flì
Prodávající; v 5202210....................., dne...í.:›..íia.202žt..........

.Kupující: V Veıˇlech

LESVĹÉÁ že KuPNí SMLOUVA č: 924008087
Platnost od: 13.02.2024 do: 31.03.2024
Nahrazuje smlouvu č.: 923006007

PRODÁVAJící; Lesy české republiky, S.p. KUPUJÍCÍ; HEDERA ZIMA
se sídlem: Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové VelVely ČP- 10

500 08 Hradec Králové Rtyně nad Bílinou 415 01
Zastoupení/5 p. Lumírem Zlmou -jednateiem

bankovníspojení: SOBı a.s.; .ú.: 205867459/0300 ICO: 25013769
IBAN: 0290 0300 0000 0002 8505 7459 SWIFT: CEKOCZPP DIC: 0225013769
lČO: 421 as 451 zápis v OR: KS Ústi n.L. ,odd C, vl. 11549
DIČ: 0242198451
Zápis v OR: KS HKı sp. Zn. AXií 54D

kontaktní050m- email:_ tel.:_5email:_ tel-_
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu níže speclfikované dříví a převádět na něj k tomuto dříví vlastnické právo; kupující se Zavazuje dříví od prodávajícího
přebírat a platit Za něj ujednanou kupní cenu, to vše v souladu s podmínkami ujednanýml v této smlouvě a smlouvách dílčích. a dale Zejména v souladu s
obchodními podmínkami a Doporučenými pravidly pro měření a třídění dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008 a íncoterms 2020.

Množství: . m“ bez küry s toleranci ł- 10 %, nadměrek délky 2 0/0.
Přejímka/měřeni: EI přejlmka 2D EI přejímka 3D přejímka kusové/v hránl'ch [_:I přejímka váhová iutrO/atro Cl přepüčwvý koef. 0.62

Délky! (ml El 3 I'fl 4 n'ı 5 m U 6 rn L__|jiné m nadmërek délky %

Cel'llflkaüei DřÍVÍ Pocháll 7- ˇ 100 % PEFC certiíikováno PEFC kontrolované Zdroje
Lesy české republiky. Slp.. Jsou držitelem canlfikálu c-ø-c č. 002470115.
Dřevina: Doprava
Cena dle pariiy/ma/At bez kùry Siednanë měny bez DPH m Kˇ EUR

C L .
se Z ceny , ` . .dřeviny BIC piatı kupující

Min čep v cm: 12 Max Čelo v cm: a plat' prodávafld

STP v cm I. . lli. A lli. B ill. C IiI. KH Ill. D kamiony
12 - 14

15 - 19 dodání
Uh In ves

- 24
25 - 29 Stanice naklädky

- 34
- 39

40 ~ 44
45 - 49

5a 50 - 54
Gb 55 - 59 Podíl kovu

Ga+
Ostatní ujednání:
"Podíl kvalit a tloušt'kgyých stupňů bude vyznąçˇgen na dodacím listu. Podepsaný dodací listje podklad k fakturaci.

Minimální nakládka - kamionI vagón: m

Dodávky: (aıq) I
Dodávky: (ma/m) leden únor březen duben květen červen červenec srpen Září říjen listopad prosinec

Pia'rı;
Toierance kvartàiních dodávek +- 10 %. Rozhodné je množství dříví ujednané pro kalendářní čtvrtletí (nikoli měsíční).

fiJodávající OJ (adresa pro fakturaci): Lesní Závod Konopíšt , Žeietinka 12, 256 01 Benešov u Prahy j

S uvedením případného cenového rozdílu vůči ceníku výše.
Parlıa: EXW; [j rcAz ij jiná:

0M/nâhradnískiádka EI ES [j provozovna odběratele El Státní hranice [l na pni

Platební podmínky: Splatnostdní 30 [Z] od DUZP E] od vyst. fa. El Samofakturace fakturace LČR fakturace m S DPH

Fakturace: El x/měslc Průběžně a bez DPH

Zajištění plateb: El bankovnízáruka částka Zálohová platba částka _ DPH '13] S DPH
piainostdo 'Q bez DPH

Práva a povinnosti Smluvnich Stran Se řídí též Obchodními podmínkami č. 2020/2 ke kupním Smiouvám na dodávky dřívíı dostupnými na https:/liesycr.cz/kupni-
smlouva, a účinnýmí v době uzavření smlouvy (dale jen "0P"). Kupující prohlašuje, že se S těmito OP před podpisem této Smlouvy řádně seznámil a zavazuje
se jimi řídil. V případě rozporu ujednání v této smlouvě a OP má přednost ujednání v této smlouvě. '

Prodávajíniz v KRUSR'.Š:EÍ.....-............... dne...1.:›..lla.zqzžt

d e _ 13.02.202A'/Kupující: V YĚIXÄŤF"




